
        Bosna i Hercegovina 
       Federacija Bosne i Hercegovine 
       Kantonalno tužilaštvo 
       Kantona Sarajevo  

BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

 

Broj: A-III-41/19   

Sarajevo, 09.09.2019. godine 

 

 Na osnovu člana 30. Zakona o Kantonalnom tužilaštvu Kantona Sarajevo („Službene novine 

Kantona Sarajevo” br. 20/02, 22/02 i 30/08), člana 18., a u vezi sa članom 10. stav (1) tačka c) 

Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj 39/14), Glavna Kantonalna tužiteljica, 

donosi:  
  

 

O D L U K U 

 
o pokretanju postupka javne nabavke usluge popravka i servisiranja Canon kopir aparata za 

potrebe Odjela ratnog zločina Kantonalnog tužilaštva Kantona Sarajevo po Internom 

financijskom memorandumu o razumijevanju, koji je izuzet od primjene odredbi Zakona o 

javnim nabavkama 

 

 

 

I 

 

 

 Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluge popravka i servisiranja Canon kopir 

aparata za potrebe Odjela ratnog zločina Kantonalnog tužilaštva Kantona Sarajevo u 2019. godini, u 

skladu sa članom 10. stav (1) tačka c) Zakona o javnim nabavkama, a koji je izuzet od primjene 

Zakona. 

   

    

 

  II  

 

  Za realizaciju nabavke iz člana I ove Odluke, odobravaju se sredstva u procijenjenom iznosu 

od 900,00 KM bez uračunatog PDV-a, koja su obezbijeđena u 2019. godini na osnovu potpisanog 

Internog financijskog memoranduma o razumijevanju o zajedničkim aktivnostima u cilju realizacije 

odredbi Grant sporazuma „UNAPRIJEĐENJE RADA NA PREDMETIMA RATNIH ZLOČINA U 

BIH” između Ministarstva financija i trezora Bosne i Hercegovine, Kantonalnog tužiteljstva 

Kantona Sarajevo i Ministarstva financija Kantona Sarajevo od 15.02.2017. godine, JRJN – 

50313200-4 Usluge održavanja fotokopirnih uređaja; 50314000-9 Usluge popravaka i održavanja 

telefaks uređaja. 

 

III 

 

 

 Postupak javne nabavke će se provesti u skladu sa članom 6. i  Aneksom IV: Pravila 

nabavke za korisnika granta Internog financijskog memoranduma o razumijevanju o zajedničkim 

aktivnostima u cilju realizacije odredbi Grant sporazuma „UNAPRIJEĐENJE RADA NA 

PREDMETIMA RATNIH ZLOČINA U BIH” od 15.02.2017. godine.  

 

 



BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

 

 

IV 

 

 

 Zadužuje se stručni savjetnik za javne nabavke Amela Adžaip, da u skladu s iskazanim 

potrebama za određene usluge iz člana I, po tehničkim specifikacijama ispita tržište i pribavi 

ponude, izvrši evaluaciju pribavljenih ponuda i sačini prijedlog odluke o prihvatanju ponude i 

prijedlog ugovora s najpovoljnijim ponuđačem, te da izvrši elektronsko izvještavanje Agencije za 

javne nabavke BiH, u skladu sa članom 75. Zakona o javnim nabavkama i Uputstvom o uslovima i 

načinu objavljivanja obavještenja i dostavljanja izvještaja u postupcima javnih nabavki u 

informacioni sistem “E-nabavke”, a koja se odnose na Izuzeća od primjene odredbi ZJN.   

 

 

V 

 

 Odluka stupa na snagu odmah. 

                                                                

  

 

 

 

  GLAVNA KANTONALNA TUŽITELJICA  

 

                                                                                 Sabina Sarajlija 
 

 

DOSTAVITI:                 
- u spis,                                                                                    

- a/a.      


